
 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 1 de 2  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 

SECRETARIA DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR 

PORTARIA Nº 475, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2022 

O SECRETÁRIO DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO 

SUPERIOR, no uso da atribuição que lhe confere o Decreto nº 10.195 de 30 de 

dezembro de 2019, resolve: 

Art. 1º Ficam arquivados os processos relacionados no ANEXO. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

PAULO ROBERTO ARAÚJO DE ALMEIDA 



 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 1 de 2  

ANEXO 

 

 CNPJ Nome da Entidade Local Nº do Processo 
Nota 
Técnica 

1 57.389.587/0001-90 
ASSOC ASSIST PAROQ S JOAO BATISTA DE 
BARUERI 

Barueri/SP 23000.008207/2021-61 155/2022 

2 21.127.840/0001-90 ASSOCIACAO 1 DE MAIO DA VILA VISTA ALEGRE Belo Horizonte/MG 23000.016053/2021-81 164/2022 

3 05.351.598/0001-87 REDE PRECIOSINA DE EDUCACAO Belém/PA 23000.026237/2021-59 119/2022 

4 92.870.310/0001-85 FUNDACAO NOVA VICENZA DE ASSISTENCIA Farroupilha/RS 23000.015490/2021-87 160/2022 

 

 

 

(Publicação no DOU n.º 27 de 08.02.2022, Seção 1, página 31) 

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 


